UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE

EDITAL N. 40/2019

Dispõe sobre o cronograma para realização das entrevistas

relacionados aos editais nº 271/2018 e nº 272/2018.

A Pró-Reitoria Acadêmica da Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC torna público, nos

termos do item 5.3.4 dos Editais 271 e 272/2018, o cronograma para realização das entrevistas.

1 DO CRONOGRAMA PARA REALIZAÇÃOD AS ENTREVISTAS

1.1 Atendendo ao disposto no item 5.3.4 dos Editais n. 271 e 272/2018, segue abaixo o cronograma

para realização das entrevistas.

19 de Fevereiro de 2019 - (terça-feira) - Bloco S, 1 andar - sala 12

Hora Nome Profissão

08:45 BIANCA DE MATOS MAGNUS Odontologia

09:00 FERNANDA NASCIMENTO D'AGOSTIN Odontologia

09:15 GABRIEL MUFFATO Odontologia

09:30 GEOVANA FRASSON CECHINEL Odontologia

09:45 RENATA DABRIANE PEREIRA Odontologia

10:00 Pausa

10:15 ALESSANDRA MACHADO Psicologia

10:30 BRUNA VENCATO ALEXANDRE Psicologia

10:45 LUIZ FELIPE ANDRADE QUADROS Psicologia

11:00 MAURÍCIO LOPES DA SILVA Psicologia

11:15 TAIRA DE OLIVEIRA GREGORIO Psicologia

11:30 Pausa

13:15 ANDRESSA PUMES DA SILVEIRA Enfermagem

13:30 BRUNA DUARTE Enfermagem

13:45 CATIA TAVARES Enfermagem

14:00 DIEGO FLORIANO DE SOUZA Enfermagem

14:15 GABRIELA CHRIST RAMOS NAVA Enfermagem

14:30 JÉSSICA MAGNUS CARVALHO Enfermagem

14:45 LOUYSE BEATRIZ M. MATHIAS Enfermagem

15:00 RENATA ANTONIA FERRAZZO Enfermagem

 Pausa

15:30 ANA CLAUDIA RODRIGUES CÂNDIDO Nutrição

15:45 DAIANE VIEIRA DE OLIVEIRA Nutrição

16:00 EDNARA SAVIO CAETANO Nutrição

16:15 JÉSSICA BERGOSSA Nutrição

16:30 KAROLAINE DA SILVA DUMINELLI Nutrição

16:45 MAYARA JATOBÁ DOS SANTOS Nutrição

20 de Fevereiro de 2019 - (quarta-feira) - Bloco S, 1 andar - sala 12

Hora Nome Profissão

13:00 AGENOR JOSÉ MIRANDA NETO Farmácia

13:15 DANYARA BATISTA Farmácia

13:30 FERNANDO ORIQUES PEREIRA Farmácia

13:45 JESSICA PACHECO DA SILVA Farmácia

14:00 JULIA STEINER PUGEN Farmácia

14:15 MARIANA COSTA PAGANINI Farmácia

14:30 NATÁLIA DUARTE MACHADO PINTO Farmácia

14:45 RICK WILHIAM DE CAMARGO Farmácia

15:00 Pausa

15:15 CASSIANA ELIS DE SOUZA Educação Física

15:30 GEIZIANE LAURINDO DE MORAIS Educação Física

15:45 IAN RABELO GABRIEL Educação Física

16:00 RAFAEL SANTOS DE MOURA Educação Física

16:15 Pausa

16:30 ALINE FREITAS GOMES Fisioterapia

16:45 ALVARO IVANIO DIAS DOS SANTOS Fisioterapia

17:00 CAROLINI FERRARI LIMA Fisioterapia

17:15 FERNANDA PASINI BERKENBROCK Fisioterapia

17:30 GIANE SCHIPINSKI DA CRUZ JUSTO Fisioterapia

17:45 NAYARA DE SOUZA MORAES Fisioterapia

Criciúma/SC, 14 de fevereiro de 2019.

Prof.ª Dra. Indianara Reynaud Toreti

Pró-Reitora Acadêmica